
 

Komerční banka, a.s., se sídlem: 
Praha 1, Na Příkopě 33, č. p. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

 

Akce „Bonus při dobití festivalového náramku kartou KB 
Mastercard na Rock for People“  
 
Komerční banka, a.s., ve spolupráci s Mastercard pro vás připravila speciální nabídku na festivalu Rock for 
People 2025. Můžete získat bonus za dobití festivalového náramku kartou KB Mastercard a také prémii při 
založení nového účtu. 
 
Jak získat bonus za dobití náramku: 

• Na odbavovacích a dobíjecích místech NFCtron (v zóně Komerční banky KB Future fest nebo na 
místech označených „fast track“ pro klienty KB) dobijte na svůj festivalový náramek částku alespoň  
2 000 Kč. 

• Zaplaťte kartou KB Mastercard a prokažte se dokladem totožnosti s fotografií. 

• Požádejte obsluhu o připsání bonusu 200 Kč. Bonus bude přičten přímo k vašemu dobití na 
festivalový náramek. 

 
Jak získat prémii za založení účtu: 

• V zóně KB Future fest si můžete u finančního poradce založit nový účet s platební kartou s vizuálem 
Rock for People. 

• Za založení účtu vám ihned připíšeme prémii 500 Kč na váš festivalový náramek. 
 
Podmínky čerpání bonusu: 

• Bonus 200 Kč za dobití lze čerpat opakovaně, maximálně však jednou denně. 

• Finanční prostředky z náramku NFCtron nelze převádět zpět na bankovní účet v rámci konečné 
refundace zůstatku. 

 

Pravidla soutěže  
 
Tato pravidla (dále jen „Pravidla“) jsou jediným dokumentem, který závazně upravuje pravidla akce „Bonus 
při dobití festivalového náramku kartou KB Mastercard na Rock for People“ (dále jen „Akce“ nebo 
„Soutěž“).  
 
1. Pořadatel Akce 
Pořadatelem akce je společnost Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 
07 IČO: 45317054, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
1360 (dále jen „KB“ nebo „Pořadatel“).  
 
2. Trvání, termín a místo konání soutěže  
Akce bude probíhat v termínu od 12. června 2024 od 12:00 hodin do 15. června 2024 do 24:00 hodin v 
areálu festivalu Rock for People, Park 360, s.r.o., Jana Černého 10/12, Věkoše, 503 02 Hradec Králové. 
Dále pak i ve všedních dnech 6. 6. od 13.00 hod do 17.00 hod., 7. 6. od 13.00 hod do 16.00 hod. a 10. 6. od 
13.00 hod do 17.00 hod. na označeném místě na pobočce KB, Václavské náměstí 42, Praha 1, Hradec 
Králové, nám. Osvoboditelů 798/2 a nám. Svobody 92/21, 602 00 Brno. 
 
3. Účastníci Akce 
Účastníkem Akce bonus za dobití se může stát svéprávný člověk starší 15 let, s trvalým bydlištěm nebo s 
adresou pro doručování na území České republiky, který požádá o bonus, zaplatí a prokáže se kartou KB 
karetní asociace Mastercard. Výše uvedeným jednáním, tj. dobitím karty Mastercard, jak je výše uvedeno, 
účastník zároveň vyjadřuje a potvrzuje souhlas s těmito Pravidly. Účet u KB si pro účely získání prémie 500 
Kč na festivalový náramek může na Akci založit pouze osoba starší 18 let. 
 



 

Komerční banka, a.s., se sídlem: 
Praha 1, Na Příkopě 33, č. p. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

 

Z akce jsou vyloučeni zaměstnanci Pořadatele, jakož i jim osoby blízké dle § 22 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku. Pořadatel si vyhrazuje právo v případě podezření na jednání v rozporu s těmito 
Pravidly ze strany některého z účastníků či jiné osoby, která dopomohla danému účastníkovi k získání 
bonusu, takového účastníka z akce vyloučit bez nároku na bonus nebo odůvodnění. Do Akce nebude 
zařazen nebo z ní může být vyloučen účastník, který neprovede všechny požadované náležitosti a nevyjádří 
souhlas s těmito Pravidly nebo který nesplňuje jakékoliv jiné podmínky účasti v Akci. 
 
4. Princip a podmínky Akce 
Účastník festivalu Rock for People se zapojí do Akce tak, že při dobití na odbavovacích a dobíjecích místech 
NFCtron na festivalu Rock for People požádá o bonus a prokáže se a zaplatí kartou KB karetní asociace 
Mastercard. 
 
5. Získání bonusu a prémie 
Účastník Akce získá bonus ihned společně s dobitými prostředky svůj festivalový náramek s čipem. Při dobití 
1 000 Kč se jedná o bonus 100 Kč. Při dobití 2 000 Kč se jedná o bonus 200. Bonus lze získat pouze při 
dobití těchto dvou částek a lze jej čerpat opakovaně. Maximálně však jednou denně po dobu trvání Akce. 
 
Bonus nebude účastníkovi poskytnut, jestliže bude zjištěno opakované dobíjení více jak jednou denně KB 
platební kartou Mastercard. Bonus není možné převést z čipu NFCtron na bankovní účet účastníka Akce 
v rámci konečné refundace zůstatku kreditu z čipu NFCtron. Prémii 500 Kč za dobití získá účastník ihned po 
založení účtu s finančním poradcem na dobíjecím místě v zóně KB Future Fest.  
 
6. Zpracování osobních údajů  
Osobní údaje účastníka akce nejsou zpracovávány. 
 
Účastník soutěže může kdykoliv kontaktovat Pořadatele na adrese uvedené v hlavičce těchto Pravidel nebo 
na e-mailové adrese: kristyna_jelinkova@kb.cz.  
 
7. Ostatní podmínky soutěže  
Pořadatel si vyhrazuje právo bez udání důvodů Akci zkrátit, přerušit nebo zrušit či změnit její Pravidla. 
Pořadatel si rovněž vyhrazuje právo bez udání důvodů vyměnit výši bonusu dle těchto Pravidel. Na 
vyplacený bonus v akci není právní nárok. Vymáhání bonusu při dobití soudní cestou je vyloučeno. V 
případě, že dojde ke změnám v Pravidlech Akce, bude toto učiněno písemně ve formě dodatku a zveřejněno 
v těchto Pravidlech. Účinnost této změny nastává okamžikem zveřejnění dle předchozí věty.  
 
Pořadatel je oprávněn rozhodnout všechny otázky a spory týkající se této akce podle vlastního uvážení a 
bez sdělení důvodů. Pořadatel tímto nepřebírá vůči účastníkům soutěže žádné závazky a tito nemají nárok 
na jakákoliv jiná plnění ze strany Pořadatele. Pořadatel není odpovědný za jakékoli technické problémy 
vzniklé při přenosu dat elektronickými prostředky. Účastník se zavazuje uvádět v soutěži pouze pravdivé 
údaje. Pořadatel nenese odpovědnost za případné problémy s funkčností dobíjecích míst, kde bude bonus 
vyplácen.  
 
Úplná a závazná pravidla akce jsou dostupná na internetové adrese www.kb.cz/rfp 


